

## Sandhed og løgn i spørgsmålet om UAP/UFO'er

Min hr. fader, som var en meget klog mand, sagde engang til mig:

*"DEN der kun tror,  
at sandheden er sandt,  
og løgn er løgn,  
har forstået begge dele lige dårligt"*

Der er utroligt mange nuancer mellem sandheden og løggen. Det er øjnene, der ser, der har betydning for, hvordan en realitet opfattes.

Hvor på skalaen mellem sandheden og løggen skal retten dømmes?

Det samme gælder i alle mulige andre modsætninger, og dette er en grundforudsætningen for retssamfundet. Den historie jeg her vil fortælle, handler egentlig ikke om sandhed eller løgn, men sandsynlighed.

Ja, jorden er besøgt af rumvæsener fra 34 forskellige verdener i deres flyvende tallerkener.

Hvem kan dog tro på sådanne latterlige ammestueforslag?

- Sandsynlighedsteori
- Matematik

Der er milliarder af stjerner, og de har haft milliarder af års muligheder for, at livet kunne opstå. **Med kun én procent af lysets hastighed** kunne mennesker eller rumvæsener udforske hele galaksen. Ved denne kosmisk langsomme hastighed ville galaktisk udforskning være afsluttet ikke inden for milliarder, men inden for et par millioner år. Men det er med kun 1 % af lysets hastighed. Så når vi er enige om, at der er en vis sandsynlighed for rumrejsende rumvæsener i denne enorme galakse, er konklusionen næsten uundgåelig.

En anden klog mand sagde engang:

*Ekstraordinære overbevisninger kræver ekstraordinære beviser.*

1: Hvor sandsynlig er det, at jorden er besøgt af udenjordisk liv i rumskibe, der kan krydse afstanden mellem forskellige solsystemer?

2: Hvor sandsynligt er det, at det vi opfatter som UFO'er eller UAP'er, stammer fra andre verdener end vor egen?

### De uendelige muligheder

Den amerikanske regering viser videoer af militære optagelser der understøtter det spørgsmål. Endvidere skal vi overveje, at mange af de 100.000 andre registrerede rapporter, kan være ligegyldige, men at de bare mangler den afklassificerede radar og infrarøde videobekræftelse.

Unormale lys og genstande er blevet registreret, ikke kun i helleristninger eller vage symboler, men i hundredvis af astronomiske dokumenter gennem vestens og

verdenshistorien. Deres bevægelser og manøvrer, som de udførte uden hensyn til tyngdekraften, har fascineret mennesker i tusinder af år.

Selv vor bibels historie, om Ezekiel's møde med herren, Ezekiels bog, fra vers 1 og frem. Hvad er det Ezekiel ser i sine syner? Er det ikke en UAP/UFO han beskriver, og har en samtale med?

Selvfølgelig kan disse fænomener være hvad som helst: åndelige væsener, transdimensionelle teenagere, tidsrejsende, usædvanlige livsformer, AI-overherrer, misinformationskampagner eller hvilket som helst andet fænomen, man har drømt om eller endnu ikke forestillet sig.

Mennesket er måske ikke det først intelligente væsen, der er fostret på denne jord. Der kan måske have opstået intelligente væsener, af reptiler eller fugle, som vi ikke er bekendte med, og som holder sig skjult under havet, på månen, eller gemmer sig i en vulkan et eller andet sted. Fænomenerne kunne endda være avanceret menneskelig teknologi mirakuløst tilbageholdt og skjult for os i årtier.

Mange forskere påpeger, at UFO rapporter sandsynligvis repræsenterer flere ukendte fænomener, og vi bliver konstant overrasket over nye opdagelser. Men rumvæsener, der ser ud til at være overnaturlige, er mere sandsynlige end overnaturlige væsener, der ser ud til at være rumvæsener.

En milliard år gammelt væsen med teknologi og evolution på de længst mulige grænser, ville man knapt kunne skelne fra overnaturlige væsener.

Mennesker har mindst beboet jorden i de seneste 300.000 år, og måske længere. Vi har været tæt på udryddelse mange gang, seneste for 11.600 år siden med den store vandflod, som dræbte 60-80 % af den menneskelige befolkning, samt en masse andre skabninger, idet havene med isens afsmeltning, steg med 125 meter. Det har virkelig været en eksistentiel katastrofe for menneskene.

Hvem var det der overlevede?

Det var hyrderne i bjergene, som passede sine får, men de var også de mest ukyndige, så menneskeheden blev sent tilbage til stenalderen.

Det har så taget 11.600 år at nå frem til nutiden, hvor antallet af mennesker er steget fra måske kun få millioner, til de nuværende over 8 Mia. mennesker, med højteknologi og parat til at befare verdensrummet.

En tidligere intelligent teknologisk art, som er udviklet for millioner af år siden her på jorden, kunne have sin base på månens bagside, skjult for vore øjne, men som måske snart vil komme frem i lyse, med den seneste udvikling.

Mange tror, at en form for fremmed liv griber ind i en "paranormal" eksistens, idet de tror, at bevidsthed er den grundlæggende byggesten i det univers, hvori vi og rumvæsner eksisterer.

Så der er masser af muligheder, men lad os holde os til det, vi ved:

**Matematikken peger på rumvæsner.**

Reglen om at bruge den enkleste komplette forklaring, fører os til den udenjordiske konklusion. Problemet med tredimensionelle, simulerings-, tidsrejser, paranormale og endda menneskelige teknologiforklaringer er, at den enkleste forklaring, fremmede prober, fuldt ud, kortfattet og realistisk forklarer UAP'erne uden nogen åndssvage antagelser. Skepsis er berettiget. Men disse teorier tilføjer typisk flere lag af kompleksitet og formodninger.

*For at teste en skeptisk teori, da spørg,  
om den tilføjer flere formodninger end selve den overbevisende tro.*

Den udenjordiske hypotese, er den enkleste forklaring, fordi, hvis livet udvikler sig, med selv en minimal frekvens, udvikler mange arter sig til rumfarende racer længe før os. Chancerne for udlændingebesøg er ekstremt høje og oddsene for alternativer ekstremt lave. Kombiner disse odds og sagen for, at fænomenerne er udenjordiske, er overvældende.

Med bekræftelse af møder, der kommer fra flere regeringer, er det hypotetiske spring til fantasi nu endnu mindre for ET-hypotesen end for nogen anden hypotese. Vi behøver kun at forestille os, at der findes en anden intelligent art i vores galakse, en gruppe på 100 til 400 milliarder stjerner, hvor vores Jord blot er en baby født i den sidste tredjedel af galaksens eksistens.

Uanset hvad der er tilfældet, har den menneskelige race ikke kun sin verden, men sit univers, vendt på hovedet af opdagelser lige fra ekstrasolare planeter til kvanteteori. Uanset hvad vi opdager om virkelighedens struktur, er det en meget spændende tid - en tid til ikke frygt, men spænding. Udlændinge har sandsynligvis været her i lang tid, og indtil videre har de ikke fundet det passende at tage vores vand, guld, velmagende kød eller fristende hunner.

Lad os tage et kig på oddsene for, at ET'er tjekker planeten ud og studerer de irrationelle aber, der driver stedet, og lad os bruge matematikken.

Vi glemmer lige aliens et øjeblik, og alt om hyperdrive, warp drive, stargates og ormehuller. Lad os holde os til Einstein og Newton.

Vi ved, at intelligent liv kunne opstå og vove sig ud i rummet. **Vi er selv beviset.**

Som vi ser verden, er virkeligheden i nærheden, og virkeligheden langt væk, meget ens. Denne antagelse er ikke et bevis, men *at antage, at vi bare er heldige, er et langt større spring end at antage, at vi ikke er særligt begunstigede.*

Selv om vi næsten ødelægger os selv, kan vi snart udforske hele galaksen med hastigheder, der er helt i overensstemmelse med relativitetsteorien. Midlerne kan omfatte at bruge Einsteins tidsudvidelse, livsforlængelse, multigenerationsskibe, selvreplikerende prober og måske kryoteknik - alle forudsigelige skridt fremad fra den nuværende teknologi.

Vi behøver ingen banebrydende warp-teknologi til interstellare rejser. I stedet kunne vi udsende selvreplikerende sonder og strategisk tildelte rumskibe med miljøer designet til langtidsrejser. Hastigheden af disse behøver kun at være 1% af lysets hastighed. Forskere overvejer hurtigere hastigheder inden for realistiske muligheder.

Omkring 10 stjerner eksisterer inden for 10 lysår. Ved 1 % lysets hastighed når vores sonder dem alle inden for 1000 år ( $10 \text{ lysår} \div 0,01$ ). Vi sidder imens og venter på ideelle destinationer. Hvert 1000 år replicerer vores sonder i disse stjernesystemer og når ud til flere stjerner. Vi drager selv til det mest lovende. Så hvert tusinde år tilføjer vi en ti lysårsstigning til vores udforskede domæne - alt sammen med 1 % af lysets hastighed. En langsom ti lysårsfremgang hvert 1000 år resulterer i, at hele galaksen, 100 til 400 milliarder (400.000.000.000) stjerner, bliver udforsket fuldstændigt på 7,5 millioner år. ( $75.000 \text{ lysår} \div 0,01$ ).

*Vi kan udforske galaksen inden for 7,5 millioner år med 1 % af lysets hastighed, som vi forventer vi langt vil overgå, og det forudsætter ikke yderligere fremskridt.*

Så hvis vores 13,6 milliarder år gamle galakse med over 100 milliarder stjerner er vært for mindst én motiveret gruppe, med et meget kort forspring, er disse nysgerrige folk her og studerer homo sapiens. Vi kan snart nå stjernerne. En alien race kunne have gjort det samme med et par milliarder år på bagen.

### **Galaksen er kæmpestor og gammel**

Elementerne for liv har været til stede siden de tidlige dage af vores 13,6 milliarder år gamle galakse. Men lad os forestille os, at ligesom på Jorden, var de første 3,6 milliarder år endnu ikke befordrende for intelligent liv. Lad os så bruge 10 milliarder år som vores skøn for den ældst mulige civilisation. Forestil dig oddsene for opkomsten af en rumfarende civilisation omkring en given stjerne til at være én ud af hundrede milliarder. For nemheds skyld, lad os gå med vores Mælkevej med kun 100 milliarder stjerner - minimumsestimatet. Med disse odds har vi sandsynligvis én civilisation, der udforsker galaksen. Måske bare os! Men vi opstod efter 4,5 milliarder års solinkubation. Vi er babyer på den galaktiske tidsplan.

Så lad os være lidt mere optimistiske og sige, at vi for hver milliard år har 1:100 milliarder (1:100.000.000.000) odds og se, hvad dette skøn producerer:

- 13,7 milliarder år siden: Universet og Mælkevejen dannes
- 13 milliarder år siden: Livet begynder i fjerne verdener
- 12 milliarder år siden: Ikke-sansende liv opstår for
- 11 milliarder år siden: Ikke-sansende liv udvikler sig yderligere
- 10 milliarder år siden: Følelse liv udvikler sig og udforsker rummet for
- 9 milliarder år siden: 2 arter udforsker (og mødes). Hele galaksen udforsket.
- 8 milliarder år siden: 3 arter
- 7 milliarder år siden: 4 arter
- 6 milliarder år siden: 5 arter
- 5 milliarder år siden: Solen og jordens form. 6 arter udforsker.
- 4 milliarder år siden: Livet begynder på jorden. 7 arter udforsker.
- 3 milliarder år siden: 8 arter udforsker
- 2 milliarder år siden: 9 arter udforsker.
- 1 milliard år siden: 10 arter udforsker nu. Det komplekse jordiske liv udvikler sig.

Så hvis intelligent liv nogensinde udvikler sig, selv med astronomisk lave odds, har intelligent liv fyldt galaksen. Dette gælder så sandsynligvis også resten af verdenens galakser.

### Men ville de udvikle sig og udforske?

Selvfølgelig.

Fordi udforskning er indbygget i den evolutionære overlevelsesdrift. Opdagelsesrejsende står over for farer, men som art (forudsat at de forbliver den samme art), overlever de.

Der er faktisk mere!

Denne tidslinje dækker oddsene for, at kun én art opstår til én ud af hundrede milliarder odds hver milliard år! **Hvis disse odds bare øges lidt, resulterer det i hundredvis eller tusinder (nogle tyder på millioner) af arter, der berejser Mælkevejen.** Og mindst én, hvis ikke flere, er her. En fremmed kultur, der når rummet en ti tusindedel hurtigere end os på den galaktiske tidsplan, ville have nået os for en million år siden. ( $10.000.000.000 \text{ år} \div 10.000 = 1.000.000 \text{ år}$ ). I 1960'erne kom Frank Drake fra **SETI**, Search for Extraterrestrial Intelligence, med en meget detaljeret formel, hvor vi foretager adskillige gæt, og ifølge de tildelte sandsynligheder bestemmer det sandsynlige antal civilisationer i vores galakse. Vi har ikke brug for Drake-ligningen med syv gæt, der multiplicerer usikkerheden på alle niveauer, for at komme med et hovedgæt på, hvor mange civilisationer der kan kommunikere med Jorden. **Alt det kræver er een.**

### Livets tegn er overalt

Så har vi beviser på, at liv er opstået andre steder?

Hvert år peger nye opdagelser os i den retning. Forskere bekræftede, at kemiske processer udvikler sig som proto-liv. Evolution starter ikke ved den klassiske definition af liv. Alt fra krystaller til aminosyrer til selvbeskyttende molekylære strukturer fortsætter ved at replicere processer, der sikrer deres eksistens. Proto-livs molekyler forsvare sig mod stråling eller kemisk interferens. Til sidst kombineres disse organiske forbindelser til det, vi kalder liv, selvom det kan være sjældent og tage milliarder af år.

Hvor har vi livstegn?

Vi finder organiske molekyler i asteroider og meteoritter. Vi finder organiske molekyler og ilt i den øvre atmosfære af Venus. Vi fornemmer organiske molekyler på Jupiters måner, Europa og Ganymedes, og vand under isen på Saturns måne Enceladus. Titan, der også kredser om Saturn, indeholder organiske molekyler og byggestenene (nukleotidbaserne) i DNA. Selv den degraderet dværgplanet Pluto kan have vand og vejr, der understøtter udviklingen af liv. De fleste af disse kloder er ikke i vores "Goldilocks-zone" i den rigtige afstand fra vores sol, men alligevel har de karakteristika, der tillader liv at dukke op.

Vi har ikke fundet liv på Mars, men Curiosity- og Perseverance sonder har fundet en lang række organiske molekyler i Marsjorden, og Mars-meteoritter har strukturer, der muligvis repræsenterer fossiliserede mikroorganismer.

Kataloget over ekstrasolare planeter vokser årligt, hvilket indikerer, at næsten alle stjerner har solsystemer, og mange har planeter i beboelige zoner. Lysabsorption fra nogle andre planeter, stjerner og tåger indikerer organiske molekyler og livsbærende elementer som kulstof, ilt og brint. Og i hele galaksen finder vi den vigtigste kombinationen af dette: ilt og brint = vand.

I mellemtiden, lad os komme ned på jorden igen. Ikke alene kunne mennesker potentielt være en intelligent art en dag, men mange dyr ser ud til at være på lignende, men uafhængige, baner for intellektuel udvikling. Mange hunde, fugle, elefanter, spækhuggere, delfiner, hvaler, blæksprutter og abearter viser udviklende intellekt og selvbevidsthed. Manglen på modsatrettede tommelfingre eller evnen til at bygge en raket kan være en hindring, hvis de drømmer om at udforske rummet. Men hvis vi lærer at kommunikere med dem og fortæller dem om plads, kan de bede os om en tur!

Med disse evolutionære veje, der adskiller sig for hundreder af millioner af år siden, ser vi sansning, selvbevidsthed, social sammenhængskraft og kommunikation udvikle sig på adskillige forskellige veje. Hvis der findes flere ret forskellige stier på Jorden, kan intelligent liv være allestedsnærværende på tværs af galaksen.

Ja, det er utænkeligt.

Men det er *vores grænse*. Ikke galaksens, og bestemt ikke biologiens. Det er ikke længere irrationelt at tro, at fremmede liv kunne og ville udvikle sig. Der er intet grundlag for at tro, at det ikke ville.

### **Kvalificerede vidner udtaler sig**

Over 1000 embedsmænd og entreprenører fra hele verden har udtalt sig som førstehandsvidner til fremmed kontakt i årtier. Dr. Stephen Greer har samlet mange ufolger og vidner til pressekonferencer i 2001 , 2013 og 2023.

Et eller to af disse vidner kan vildlede os. Enhver sag kan være et bedrag. Men folk, der verificerbart foretog regeringsundersøgelser og programmer - de mennesker, der ville vide det - fortæller os konsekvent, at vi bliver besøgt.

Dr. Jay Allen Hyneck blev ansat til Project Blue Book, og efter loyalt at have benægtet UFO-sager, kom han endelig til den konklusion, at de på en stadig mystisk måde var virkelige. Disse sager og andre opbevares nu online i National Archives-sektionen om UFO'er og UAP'er, og CIA-registre opbevares online i The Black Vault.

PR-repræsentanten for Project Blue Book, Albert M. Chop, hjalp med at skabe MGM filmen fra 1956, Unidentified Flying Objects, et faktabaseret dokudrama, som dækkede mange af nøglesagerne op til det tidspunkt, herunder "The Washington Flap" af flere dage med militær, civil, radar og pilot bekræftelse af usædvanlige fartøjer, der gør tilsyneladende umulige ting i nærheden af USA's hovedstad. Denne hændelse gentog Nimitz-sagen, simpelthen uden infrarød video.

Edward J. Ruppelt, leder af Project Blue Book, skitserede objektivt mange af disse sager som uløste mysterier i sin bog, der er tilgængelig gratis online, *The Report on Unidentified Flying Objects*.



I 1978 kom oberstløjtnant Jesse Marcel, efterretningsofficeren, der undersøgte Roswell-styrtet, med sin historie, og hans søn, Dr. Jesse Marcel, Jr., bekræftede den. Siden da har snesevis af legitimerede vidner, såsom militært personel og officerer, stået frem angående indfanget teknologi. Walter Haut, PR-medarbejderen, der udsendte den første pressemeddelelse om en fanget tallerken, på anmodning af Roswell-basens kommandant, sagde, at hændelsen skete; men han var ikke et førstehåndsvidne. Ufologer diskuterer stadig Roswell-hændelsen, fordi overfloden af kvalificerede vidner ikke altid stemmer overens med hinanden, og sagen blev indviklet med flere modstridende officielle historier og mange uofficielle historier.

Oberstløjtnant Philip J. Corso, en karriereofficer med en dokumenteret servicerecord, hævdede i *The Day After Roswell*, at have arbejdet i US Air Force Foreign Technology Division. Han oplyser, at han i den rolle ville modtage fremmed teknologi, såsom integrerede kredsløb, fiberoptik, lasere, nattesyn og avancerede metaller, og så ville han sende reverse-engineering til vores virksomheder uden forslag til modtagerne at de var fremmede af oprindelse. Selvom disse påstande er fantastiske, og enhver given hændelse kan stilles spørgsmålstejn ved, er dette i overensstemmelse med påstande fra mange andre regeringsvidner.

Det forklarer også, hvordan det udenjordiske spørgsmål blev holdt hemmeligt i så lang tid: Mange, der arbejdede på problemet, vidste ikke engang, at de arbejdede på problemet.

I 1980'erne samlede oberst John Alexander, i administrationen af UFO-vidnet Ronald Reagan (efter administrationen af UFO-vidnet Jimmy Carter), forskellige grene af vores regering og militær for at studere paranormal fysik, som han nu taler og skriver om.

I slutningen af 1980'erne hævdede den kontroversielle skikkelse Bob Lazar, at han arbejdede på at konvertere UFO'er i Area 51. Hans påstande var lette at afvise, indtil andre i regeringen rapporterede de samme anordninger og fremdriftsteorier.

Da USA gradvist afklassificerede optegnelser om unormale hændelser, afslørede papirerne, at UAP tilsyneladende afvæbnede atommissiler og slukkede dem på afstand i deres underjordiske bunkers. Kaptajn Robert M. Salas og mange andre bekræfter disse afklassificerede rapporter om atomvåbenhændelser med personlige vidnesbyrd.

Flere dusin officerer, der gjorde tjeneste ved en amerikansk atommissilbase i England i 1980, hævdede, at UFO'er fløj over og blev sporet, og at en UFO landede. Denne sag, The Rendlesham Forest Incident, er en klassisk sag, hvor de skeptiske forklaringer fuldstændig ignorerer førstehåndsvidner og beviser med stråmandsargumenter - argumenter, der afskriver en hændelse ved at angribe dens svageste punkt. Snesevis af vidner hævder at have enten rørt fartøjet, set det flyve direkte over hovedet, set det udsende undersøgende laserstråler, set det på radar, set lys flyve hen over himlen og målt præcist placerede radioaktive aftryk i jorden. Men skeptikere afskriver hele hændelsen ved at påpege, at en roterende fyrlampe kunne ses i det fjerne. "

I 2017 og årene umiddelbart efter trådte Lou Elizondo og flere tidligere embedsmænd og entreprenører frem fra Pentagons AATIP-program (Advanced Aerospace Threat Identification).

De sørgede for, at de tre, nu virale, flådevideoer blev afklassificeret. Elizondo blev underkendt af nogle embedsmænd, men Senatets flertalsleder Harry Reid var overraskende enig i, at han kongresmæssigt havde finansieret undersøgelserne, og han bekræftede gyldigheden af videoerne.

David Grush, talte før kongressen i 2023 om sit arbejde med All-domain Anomaly Resolution Office. Ligesom Corso hævder han, at vi bagudbygger nedstyrkede fartøjer og måske endda besidder fremmede kroppe.

Vidner i officielle stillinger er ikke begrænset til USA. Flere lande betragter UFO tilstedeværelse som en kendsgerning. Mange, herunder Mexico, Peru, Chile, Italien, Rusland, Ukraine, Belgien og Iran delte hændelser, der ligner møderne fra den amerikanske flåde. Brasilien udgav sin dokumentation om UFO'er, herunder fotos fra et møde med den brasilianske flåde i 1958. I England drev Nick Pope Forsvarsministeriets UFO-program og undersøger nu offentligt muligheden for, at disse er fremmede fartøjer. Frankrigs Groupe d'Études et d'Informations sur les Phénomènes Aérospatiaux Non Identifiés ( GEIPAN ) sendte en grundig rapport på fransk, hvori de anerkendte deres uforklarlige tilfælde. Sager i USA er toppen af det internationale UFO-isbjerg.

Dette er blot nogle få af de mere bekræftede tilfælde. Der er tusindvis. Mange kan downloades online fra sådanne kilder som The Black Vault.

Disse møder er ikke et spørgsmål om, at en eller anden stereotype af uuddannede landboere hallucinerer, men om verdensomspændende regeringer, der optager. Heldigvis for menneskehedens fremtid har mange embedsmænd brudt forsegglingen, og regeringerne tager det nu alvorligt.

### **Dette er ikke avanceret menneskelig teknologi**

Men mangler vi en endnu mere åbenlys forklaring?

Kan det være menneskelig teknologi?

Kun hvis det har været gennem "reverse-engineering".

Udgivelsen af flådevideoerne kan få det til at se ud som om, at disse fænomener er nye. Men det mest afgørende bevis, "Tic Tac"-videoen, er 20 år gammel nu. Lignende hændelser er blevet registreret gennem historien, fra hele verden. Mange dokumenterede hændelser er uudsmykkede, ufortolkede rapporter - kun fakta. Mange gamle vidner registrerede hændelser, hvor et lys lynede hen over horisonten og tilbage igen, eller hvor en genstand svævede, mens byens borgere så på. Disse er ikke vildt udsmykkede rapporter fra "gamle fremmede teoretikere", men fra byoptegnelser, nyhedsrapporter, astronomiske logfiler og dagbøger.

Efterhånden som teknologien blev forbedret, og vi brugte mere tid på himlen, er øjenvidner og multisensorkontakter konsekvent blevet dokumenteret siden mindst



Anden Verdenskrig. Rapporter om fantastiske maskiner, der tilsyneladende handler under ledelse, er ikke nye.

I løbet af 1950'erne og 1960'erne dokumenterede Project Blue Book hundredvis af uforklarlige tilfælde i overensstemmelse med flådens videoer. Blue Books kaptajn Ruppelt afslører, selv om han ikke drager konklusioner, adskillige tilfælde af kontakt med hypersonisk UAP af flere radaroperatører på flere lokationer, adskillige piloter, talrige militærofficerer og grupper af civile, der alle overværer og optager UAP.

Den første udgivne flådevideo var fra 2004. Dette er tyve år siden, og vi har ikke set nogen brug af lignende teknologi af venner, fjender eller virksomheder. Vi har ikke set noget bevis for, at Rusland eller Kina styrer disse fartøjer. Vi har heller ikke set beviser for avancerede kraftreaktorer eller sprængteknologi.

Disse UAP er blevet dokumenteret flyvende gennem himlen, havene og rummet i tusinder af år.

Forklaringen på menneskelig teknologi kræver også et fantastisk spring af fornuft: at en gruppe mennesker har skabt hypersonisk antityngdekraftsteknologi for årtier siden, men alligevel skjuler den teknologi i stedet for at bruge den til deres umiddelbare og overvældende fordel.

### **Dette er ikke vejr, optiske illusioner, hallucinationer eller udstyrsfejl**

Kan dette være simple atmosfæriske eller psykologiske anomalier, vi simpelthen ikke forstår? **Usandsynlig.**

Der eksisterer adskillige tilfælde, hvor specifikke fænomener blev sporet af flere sensoriske kilder, såsom af radar og piloter samtidigt i både USA og Canada. I nogle tilfælde opdagede landene flyvningerne og gik næsten i krig, af frygt for invasion af fjenden.

Både nysgerrighed og skepsis er sundt. Nogle skeptikere opfinder igen absurde forklaringer. Nogle anvendte trigonometri med grundløse gæt om afstand for at antyde, at flådens videoer kunne have været af fugle eller private fly. Eller måske havde videoerne en fejl, hævder de. Dette er ikke logik eller endda retfærdigt kaldet skepsis, fordi det baserer sig grundlæggende på uberettiget fantasi. Som en urimelig troende skaber de deres egen ustøttede virkelighed.

Hvilke beviser ignorerer skeptikere?

Lad os se på Nimitz-mødets fakta i en bestemt rækkefølge.

For det første er disse uddannede piloter, der ikke er let forvirrede af fugle eller skyer, da flyverne flyver forbi og anslår størrelsen til 46 fod.

For det andet blev disse objekter set fra flere fly og piloter på to missioner.

For det tredje blev disse objekter sporet af flere radarer på flere skibe, hvilket fik operatørerne til at genstarte radaren for at bekræfte, at de fungerede korrekt.

For det fjerde blev genstandene sporet af og på i over en uge.

For det femte blev de optaget ved hjælp af forskellige teknologier på tæt hold fra flyene.

For det sjette blev ikke kun én, men en flåde af dem set og sporet.

For det syvende, i kongressens vidnesbyrd, var den øverstkommanderende pilot, Jeffrey Fravor, vidne til, at de aktivt blokerede deres flys radar.

For det ottende rejste UAP med umenneskelige hastigheder 60 miles væk til krigerens hemmelige waypoint og lavede øjeblikkelige 90 graders drejninger.

For det niende, da UAP faldt fra 80.000 fod til havoverfladen, gjorde de det på et øjeblik.

For det tiende blev visuel bekræftelse foretaget af officerer fra USS Princeton gennem kraftfulde kikkerter, set om dagen og set glødende om natten.

For det ellefte reagerede enhederne intelligent på jagernes jagt.

For det tolvte vidner besætningen om eksistensen af længere, klarere, men stadig klassificeret, eksisterende videoer.

### **Fugle? Jahh.. right..**

En ikke-udenjordisk forklaring kunne være, at UFO'er er en ny art af glødende fugle, der falder ind fra rummet og blokerer radarer, mens de flyver med 13.000 miles i timen.

Adskillige militærvidner fra Nimitz og Princeton er nu kommet frem og bekræfter, at adskillige skibe, piloter og radaroperatører alle har opdaget UAP over en periode på uger og senere opdaget det samme i udlandet i Den Persiske Golf.

Tilsvarende oplevede USS Roosevelt adskillige lignende observationer i 2014 i Atlanterhavet, snarere end Stillehavet. Regeringen indsamler nu regelmæssige rapporter fra piloter.

Intet af dette er nyt. Det bekræfter simpelthen de rapporter, vi engang grinede af eller ignorerede, som for utrolige.

### **Der eksisterer ingen grund for avancerede civilisationer til åbenlyst at kontakte os ... endnu**

Dette punkt er faktisk ikke et bevis, men en gendrivelse af Fermi-paradokset:

*..hvis de er her, hvorfor har de så ikke annonceret deres tilstedeværelse?*

Der er intet paradoks. Det påståede paradoks antager, at vi er ligestillede med civilisationer, der er hundreder, tusinder, millioner eller milliarder af år mere avancerede. Vi er hverken deres intellektuelle eller teknologiske ligemænd.

Vi må også overveje, at mange eller endda de fleste fremmede arter kan leve i et fysisk eller mikrobielt miljø, der er fuldstændig inkonsistent med vores eget, og ved et uheld kan forurene Jorden eller deres egne civilisationer ved kontakt.

Og så er der UFO-havarierne.

Hvordan kunne en civilisation så smart at krydse galaksen være så udsat for ulykker?

Nimitz - mødet registrerede muligvis så mange som 100 samtidige radarblip. Hvis der hypotetisk set hvert år er 100.000 forskellige sonder, der besøger Jorden, ved hjælp af en række forskellige stealth-teknologier, og en ud af en million styrt, så ville en i gennemsnit hvert årti styrte ned. Nogle årsager til, at avancerede fartøjer kan gå ned, omfatter den farefulde proces at komme hertil, heldige angreb fra vores militær, naturfænomener som lyn, simple ulykker, manglende evne til at opdage hinanden i stealth-tilstand, forsætlig afsløring eller interstellare konflikter.

Nedbrud eller ej, velrenommerede videnskabsmænd verden over har studeret påståede UAP materialer, som vi ikke kan forklare med moderne fremstillingsteknikker. For nylig har [Garry Nolan](#) fra Stanford University talt om sin konklusion, delt af Jaques Vallee og Lou Elizondo, at USA har materialer, der er langt ud over menneskelig opfindelse.

Men den virkelige grund, teoretiserer mange, til, at de ikke formelt har kontaktet os, er af samme grund, at vi ikke pludselig ville levere biler, våben og huse til primitive stammer. Det ville fundamentalt ændre, hvem de er, og det ville koste os en chance for bedre at forstå menneskeheden.

Aliens kan vente med at invitere os til deres interstellare fagforeninger af samme grund, som vi ikke ville invitere chimpanser til vores. De er her med kort og obskur kontakt og ser denne primitive art, mens den svæver nær randen af selvdestruktion. De vil sandsynligvis ikke oprette en ambassade snart, fordi en god del af planetens primitive primater ville forsøge at ødelægge de frygtede umenneskelige dæmoner.

Avancerede rumvæsener forsøger sandsynligvis ikke at diktere vores kurs, men observerer snarere vores langsomme samfundsvækst. Det ville være klogt ikke tilfældigt at annoncere sig selv til vores let paniske, underforberedte befolkning. Måske venter de på vores officielle opdagelse af deres eksistens og vores formelle, forenede invitation til at kigge forbi på besøg.

## Den uundgåelige konklusion

Vi ved ikke ret meget. Men vi ved én ting: **Vi bliver observeret.**

Den gode nyhed er, at vi sandsynligvis ikke er i nogen fare, da enhver rumfartsliga let kunne have ødelagt os med flere verdslige, men nådesløse midler. Og rummet er fyldt med guld og vand og alle de elementer, vi frygter, at ET stjæler fra vores skattekammer. Faktisk rapporterer mange påståede vidner, at rumvæsnerne er ret bekymrede over, at vi selv ødelægger vores planet ganske godt. Der er ganske vist en vis risiko derude, da vores planet i sig selv er en hyggelig skat, som nogle måske ønsker at bebo som deres ferieboliger. Men indtil videre er de fremmede timeshares ikke dukket op (det kan jeg dog ikke bevise, da det er umuligt at bevise et negativt).

Med vores stigende teleskopteknologi og udvidede åbenhed er vi på tærsklen til at opdage fremmed liv - eller mere sandsynligt opdage, at rumvæsner for længe siden opdagede os. Den langsomme erkendelse af eksistensen af mere avancerede væsener er den største nyhed i menneskehedens historie. Måske er den eneste grund til, at vi

ikke har forstået omfanget af dette faktum, fordi det er så overvældende. Denne viden ændrer vores forståelse af alting. Lad os se denne udfordring dristigt i øjnene og skabe en vej for til sidst at modnes ud over vores tribalisme og slutte os til det intergalaktiske samfund.

----- Efterskrift af udgiver Palle A. Andersen: Når vi så har tygget på denne artikel nogle dage, kan vi begynde at filosofere på, hvad sådan en realitet kunne have af betydning for vores moderne samfund. Men i og med, at ingen officielle kilder endnu har sagt god for sådan en realitet, vil alle tanker og forestillinger bare være endnu en næsten religiøs livsanskuelse, og formodninger og konspirationerne vil bare fortsætte... Ingen tvivl om, at disse fænomener altid har været til stede på jorden, når vi læser vor bibels historie, om Ezekiel's møde med herren, Ezekiels bog, fra vers 1 og frem.

Hvad er det Ezekiel ser i sine syner?

Er det ikke en UAP/UFO han beskriver, og har en samtale med?

Hvis ikke vi kan bevise, at der er tale om aliens besøg på jorden, som jo tilsyneladende ikke er så skræmmende, ja... så må det jo være mennesker et eller andet sted på jorden, der har fat i en teknik, som er ukendt for det store flertal, og den tanker finder jeg ret skræmmende.

Johh... Sandheden er derude... et eller andet sted...